
بازنده اصلی یک انتخابات
 

سیاست های نه چندان مطلوب اقتصادی، حمایت از 
طرح های مغایر با فرهنگ خانواده و بشری و بویژه 
حمایت های گسترده از رژیم صهیونیستی در نهایت 
شکست دموکرات ها و شخص هریس در انتخابات 
آمریکا را رقم. ترامپ در حالی بار دیگر هب کاخ 
سفید بازگشت یکی از تاثیرپذیرترین نقاط جهان از 

این انتخابات را می توان اروپا دانست.
 اروپایی ها چهار سال پیش تمام قد در کنار بایدن 
علیه ترامپ اقدام کردند و در نهایت نیز به هدفشان 
رسیدند. البته نتیجه این همراهی هر چند در حوزه 
اقتصادی دستاوردهایی برای اروپایی ها داشت اما در 
نهایت آنها را گرفتار جنگ اوکراین و تقابل با روسیه 
و چین ساخت در حالی بخش قابل توجهی از سرمایه 
آنها نیز صرف نظامی گری های آمریکا در اوکراین شد. 
در انتخابات اخیر نیز تقریبا بزرگان اروپا سرمایه های 
اقتصادی و سیاسی و رسانه ای خویش را در اختیار 
هریس قرار دادند حال آنکه این بار شست نتیجه این 

مداخله در انتخابات آمریکا بود. 
ترامپ در حالی به قدرت رسیده است که از یک سو از 
شعارهای انتخاباتی او را پایان دادن به جنگ اوکراین 
تشکیل می داد و از سوی دیگر او کاسبی است که 
برای هر رابطه ای هزینه و فایده را در نظر می گیرد 
بگونه ای که او بارها اعلام کرده است کشورهایی که به 
دنبال امنیت با حمایت آمریکا هستند باید هزینه های 
آن را بپردازند. اکنون ترامپ در حالی بر مسند قدرت 
آمده است که در حالت برای اروپایی ها متصور است 
در صورتی که ترامپ بخواهد به حمایت از اوکراین 
ادامه دهد کشورهای اروپایی باید سهم مشارکت در 
این جنگ را بالاببرند در حالی که همزمان نیز باید 
هزینه های سنگین تری را بابت تامین انرژی و غذا 
از آمریکا بپردازند. در صورتی نیز که ترامپ وعده 
پایان جنگ را اعلام نماید اروپایی ها به تنهایی باید 
به جنگ ادامه دهند چرا که رفتار آنها در قبال مسکو 
به یک رفتار حیثیتی مبدل شده است و نمی توانند 
وارد مذاکرات صلح گردند مگر آنکه هزینه های بسیار 

سنگین بپردازند. 
به عبارتی دیگر می توان گفت که اروپایی ها که زمانی 
توهم رسیدن به منافع بیشتر در لوای همراهی با 
آمریکا را داشتند امروز از شکست خوردگان انتخابات 
آمریکا هستند مگر آنکه تغییرات بنیادینی در 
سیاست های جهانی خود ایجاد و در مسیر چندجانبه 
گرایی جهانی و استقلال از آمریکا قدم بردارند هر 
چند که شواهد امر دور از ذهن بودن این تدبیر نزد 

مقامات اروپایی را نشان می دهد. 

گزارشیادداشت

حزب الله لبنان اعلام کرد که پایگاه ستیلا ماریس )پایگاه 
استراتژیک و کنترل دریایی در سواحل شمالی( نیروی 
دریایی ارتش رژیم صهیونیستی را در شمال غربی حیفا با 

موشک های منحصر به فرد هدف قرار داده است.
در بیانیه شماره یک جنبش حزب الله لبنان آمده است: 
در راستای دفاع از مردم مقاوم فلسطین در نوار غزه 
و مقاومت شریف و شجاع آن و دفاع از لبنان و مردم 
آن و در چارچوب عملیات خیبر و پاسخ به تجاوزات و 
کشتاری که رژیم صهیونیستی مرتکب می شود، رزمندگان 
مقاومت اسلامی با ندای لبیک یا نصرالله، پایگاه ستیلا 
ماریس )پایگاه استراتژیک برای نظارت و کنترل دریایی در 
سواحل شمالی( نیروی دریایی ارتش رژیم صهیونیستی را 
در شمال غربی حیفا با موشک های منحصر به فرد هدف 
قرار دادند. این عملیات در حالی صورت گرفته است که 
ارتش رژیم صهیونیستی بار دیگر مناطق مختلف لبنان را 

بمباران کرد.
همچنین خبرنگار المیادین از ۲ موج حمله هوایی ارتش 
رژیم صهیونیستی به شهر تبنین خبر دادند. شهر سلطانیه 
نیز از دیگر مناطقی بود که آماج توحش صهیونیست ها قرار 
گرفت. در واکنش به این جنایات منابع خبری از شلیک 
چندین فروند موشک از خاک کشور های یمن و لبنان به 

داخل سرزمین های اشغالی خبر دادند. منابع صهیونیستی 
گزارش دادند که در پی شلیک این موشک ها، آژیر های 
خطر در منطقه »العربه« و »بحر المیت« به صدا درآمده 
است.منابع خبری از چند حمله موشکی حزب الله لبنان به 
مواضع مهم و حساس صهیونیستی و هلاکت یک نظامی 

صهیونیست در جنوب لبنان خبر دادند.
نیرو های مقاومت اسلامی لبنان در حملاتی راکتی تجمع 
نظامیان دشمن صهیونیستی در منطقه جل الحمار واقع 
در منطقه العدیسه را هم هدف قرار دادند.در همین 
حال ارتش رژیم اشغالگر صهیونیستی نیز اعلام کرد که 
»حزکیاهو شبتای«، نظامی این ارتش در جنوب لبنان 
کشته شده است. از سوی دیگر صد ها هزار نفر با شعار 
»با غزه و لبنان« در استان های صعده، ریمه، مأرب و 
تعدادی از مناطق دیگر در همبستگی با لبنان و فلسطین 
راهپیمایی کردند.»معاذ ابوشماله« نماینده جنبش حماس 
در یمن در اظهاراتی تاکید کرد که موضع یمن در حمایت 
از فلسطین، معادلات دشمن را برهم زد. خبر دیگر آنکه 
دولت ایرلند اعلام کرد قصد دارد به شکایت آفریقای 
جنوبی علیه رژیم صهیونیستی در خصوص ارتکاب جرائم 

»نسل کشی« ملحق شود.
طبق گزارش ۳۲ صفحه ای سازمان ملل، در هفت ماه 

اول جنگ غزه، ۷۰ درصد از مرگ های تایید شده زنان 
و کودکان بوده اند.دفتر حقوق بشر سازمان ملل متحد 
می گوید ۸۱۱۹ مورد قتل فلسطینی ها در غزه را که 
در هفت ماه اول جنگ اسرائیل در غزه رخ داده است، 
راستی آزمایی کرده است.ولکر ترک، کمیساریای عالی 
حقوق بشر سازمان ملل متحد در بیانیه ای به همراه این 
گزارش ۳۲ صفحه ای گفت: »ضروری است که با توجه به 
ادعا های نقض جدی حقوق بین الملل از طریق نهاد های 
قضایی معتبر و بی طرف، بررسی لازم صورت گیرد و در 
 عین حال، تمام اطلاعات و شواهد مرتبط جمع آوری 

و حفظ شود«. 
خبر دیگر آنکه یک عضو ارشد جنبش حماس با اشاره 
به شکست کامالا هریس در انتخابات ریاست جمهوری 
آمریکا گفت شکست حزب دموکرات هزینه طبیعی مواضع 
جنایتکارانه این حزب در قبال غزه بود.»سامی ابوزهری« 
از رهبران جنبش مقاومت اسلامی )حماس( درگفت وگو 
با خبرگزاری رویترز گفت دونالد ترامپ رئیس جمهور 
منتخب آمریکا باید از اشتباهات جو بایدن درس بگیرد.
ابوزهری افزود شکست حزب دموکرات هزینه طبیعی 

مواضع جنایتکارانه این حزب در قبال غزه بود.
بر دیگر آنکه گالانت وزیر جنگ برکنار شده رژیم 

صهیونیستی گفت طرح ها و خواسته هایی که نتانیاهو برای 
امضای توافق مبادله اسرا مطرح می کند همچون تبعید 
رهبران حماس و پرداخت پول در ازای آزادی اسرای 
اسرائیلی غیرواقعی است.به گزارش  روزنامه عبری زبان 
یدیعوت احرونوت، »یواو گالانت« وزیر جنگ برکنار شده 
رژیم صهیونیستی به خانواده های اسرای اسرائیلی در غزه 
گفته که مواضع او و وزارت جنگ در مورد توافق مبادله 
اسرا مورد حمایت کابینه نتانیاهو نیست.گالانت تأکید 
کرد ملاحظات پیش روی امضای توافق مبادله اسرا، 
نظامی نیست.وی همچنین عنوان کرد شروط امضای 
توافق محقق شده اما نسبت به دستیابی به چنین توافقی 

خوش بین نیست.
از سوی دیگر شبکه  المسیره یمن از تجاوز هواپیماهای 
جنگی آمریکایی و انگلیسی به منطقه التحیتا در الحدیده 
یمن خبر داد. خبرنگار المسیره گزارش داد که دو حمله 
آمریکا و انگلیس به التحیتا در استان الحدیده با استفاده 
از پهپاد صورت گرفته است.از سوی دیگر آسوشیتدپرس 
اذعان کرد که نیروهای ارتش یمن، یک پهپاد آمریکایی 
را سرنگون کردند. این رسانه آمریکایی افزود که ارتش 
آمریکا، به صحت ویدئوهایی که نشان دهنده آتش گرفتن 
یک پهپاد در آسمان شرق یمن است، اعتراف کرده است.
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پایگاه های استراتژیک اسرائیل زیر  آتش موشک های حزب الله 

برایان هوک، نماینده آمریکا در امور ایران در دولت اول  دونالد ترامپ  که قرار 
است رهبری انتقال قدرت به وزارت خارجه جدید آمریکا را برعهده داشته باشد، 
با تکرار اتهام زنی های واشنگتن علیه تهران مدعی شد که ترامپ می داند عامل 

اصلی بی ثباتی در خاورمیانه ایران است.
هوک که یکی از طراحان اصلی پیمان ابراهیم و حامیان سرسخت رژیم 
صهیونیستی است، با باین اینکه ترامپ به دنبال تغییر رژیم در ایران نیست.مدعی 
شد: »ترامپ می داند که ایران عامل اصلی بی ثباتی در خاورمیانه است.«نماینده 
سابق آمریکا در امور ایران در دولت اول ترامپ به شبکه آمریکایی گفت: »ترامپ 
به دنبال تغییر رژیم در ایران نیست.«»برایان هوک« نماینده ویژه آمریکا در امور 
ایران در دوره اول دولت ترامپ و راهبر تیم انتقالی در وزارت امور خارجه دولت 

ترامپ شامگاه پنجشنبه با شبکه آمریکایی سی ان ان گفت وگو کرد.
او در پاسخ به سوال »بکی اندرسون« خبرنگار سی ان ان مبنی بر احتمال 
اجرای راهکار »فشار حداکثری« علیه جمهوری اسلامی ایران توسط ترامپ 
در دوره دوم ریاست جمهوری خود با وجود تمایل فزاینده کشورهای منطقه 
به تعمیق روابط خود با ایران گفت: »ترامپ به دنبال تغییر رژیم در ایران 
نیست.« هوک که یکی از طراحان اصلی پیمان ابراهیم و حامیان سرسخت رژیم 
 صهیونیستی است، مدعی شد: »ترامپ می داند که ایران عامل اصلی بی ثباتی 

در خاورمیانه است.«

او در ادامه اظهارات خصمانه و ایران ستیزانه خود مدعی شد: »منطق خلیج 
فارس، فعال ترین اقتصاد و متنوع ترین فرهنگ در جهان امروز است و تفکرات 
انقلابی و تندرو ایران که مقامات آن به دنبال صادر کردن آن هستند مانعی 
جدی در مسیر پیشرفت منطقه است.«هوک مجددا بدون اشاره ای به خواست 
کشورهای منطقه برای تعمیق روابط خود با جمهوری اسلامی ایران و انتقادات 
آن ها از رژیم صهیونیستی و آمریکا به عنوان حامی و عامل جنایات و تحولات 
اخیر در منطقه مدعی شد: »هرموقع آمریکا تصمیم به همکاری با ایران بگیرد، 
دیگر کشورها هم چنین کاری خواهند کرد اما به باور شخصی من، در صورت 
مقابله با ایران، کشورهای منطقه که هدف اصلی تجاوزات ایران هستند تمام 
تلاش خود را برای مقابله با ایران خواهند کرد.«او مجددا بدون چشم داشتی به 
تحولات اخیر خاورمیانه و نزدیکی فزاینده کشورهای منطقه به ایران مدعی شد: 
»ترامپ در ریاض گفت که ایران را از لحاظ سیاسی و اقتصادی ایزوله خواهد 
کرد تا نتواند اقدامات ستیزه جویانه خود و نیروهای نیابتی خود را از لحاظ مالی 

تأمین کند.«
در این میان سخنگوی وزارت امور خارجه با بیان اینکه از سیاست ها و رویکردهای 
دولت های مختلف آمریکا تجربیات بسیار تلخی داریم، گفت: آنچه برای ایران 

مهم و ملاک ارزیابی است، عملکرد دولت آمریکا است.
اسماعیل بقایی درباره انتخابات آمریکا گفت: انتخاب رئیس جمهور آمریکا 
بر عهده مردم آن کشور است و اکنون مردم آمریکا انتخاب خود را کرده اند.

سخنگوی وزارت امور خارجه تاکید کرد: ما از سیاست ها و رویکردهای گذشته 
دولت های مختلف در آمریکا تجربیات بسیار تلخی داریم. 

خبر دیگر آنکه سازمان همکاری اسلامی در نیویورک در بیانیه ای ضمن محکوم 
کردن تجاوز اسرائیل علیه ایران و نقض حریم هوایی عراق اعلام کرد که ایران و 
سایر کشورهای آسیب دیده طبق حقوق بین الملل و منشور سازمان ملل، از حق 
ذاتی برای حفاظت از حاکمیت، تمامیت ارضی، امنیت و مردم خود برخوردارند. 
از سوی دیگر سخنگوی وزارت خارجه پاکستان: به همکاری مشترک با ایران 
برای مبارزه با تروریسم و امنیت مرز های مشترک متعهدیم.سخنگوی وزارت امور 
خارجه پاکستان با رد کردن گمانه زنی ها و  شایعات رسانه ای در زمینه عملیات 
ضد تروریستی مشترک نیروهای امنیتی ایران و پاکستان در مناطق مرزی گفت: 
اگرچه این اطلاعات نادرست فرافکنی گروه های تروریستی است اما اسلام آباد 

به همکاری با ایران برای مبارزه با تروریسم متعهد است.

مقام تیم ترامپ اتهام زنی علیه ایران را 
آغاز کرد

آگهی مفقودی
206SD-TU5 مدل 1394 رنگ سفید شماره موتور  برگ سبز سواری پژو 
ایران92- پاک  شماره   NAAP41FE3FJ291262 شاسی  شماره   163B0213162

618ب32 به نام سکینه نیک پور مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می گردد./
****************************************************

سند کمپانی و برگ سبز سواری سایپا 131SE رنگ سفید روغنی مدل 1394 شماره 
 NAS411100E1048819 پاک ایران82-142ل61 شماره موتور 5295762 شماره شاسی

متعلق به رویا مجلسی مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می گردد./
****************************************************

سند کمپانی-برگه سبز و کارت شناسایی سواری چری FL TIGGO5 رنگ سفید روغنی 
 MVM484FTAH021909 مدل 1396 شماره پاک ایران38-342ی12 شماره موتور
شماره شاسی NATGBATL4H1018387 متعلق به مهدی صالحی مفقود شده و از درجه 

اعتبار ساقط می گردد./
****************************************************

سند کمپانی و برگه سبز سواری جیلی امگراند EC7 رنگ سفید روغنی مدل 2013 
شماره پاک ایران44-112ق23 شماره موتور JL4G18CAND01418 شماره شاسی 
L6T7844S8DN011204 متعلق به شهره جمالی مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می 

گردد./
****************************************************

مدل1401   PRO-AT  TIGGO7 تیپ  فونیکس  سیستم  سواری  سبز  برگه 
شاسی  شماره   MVME4T15CBKN002340 موتور  شماره  متالیک  مشکی  رنگ 
NATGBACJ7N1002114 به نام محمد بابائی کانی مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط 

می گردد./
****************************************************

برگ سبز و سند کمپانی سواری ام.وی.امCVT 550 مدل 1395 رنگ مشکی شماره 
موتور MVM484FCBDG004310 شماره شاسی NATGCASL7G1004657 شماره 
پاک ایران82-398ق64 به نام عباس دهقانی مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می گردد./

****************************************************
شناسنامه مالکیت-سند کمپانی و تسلسل اسناد سواری پیکان مدل 1383 شماره 
موتور 11283044556 شماره شناسایی IRFC831V0VA439166 به نام بهنام  ابراهیمی 

اسکندرکایی مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می گردد./
****************************************************

برگ سبز  سواری پژو SD-TU5-206   سفید روغنی مدل1394 به  شماره موتور              
163B0131724 و شاسی NAAP41FE7FJ251881 و شماره انتظامی  544 ی93- ایران 

88  -  بنام عاطفه آذری   مفقود و از درجه اعتبار ساقط میباشد.*
****************************************************

برگ سبزسواری مزدا- اف ال323  مدل 1384 به شماره موتور ZM678801 وشاسی  
84MBED20752  شماره انتظامی 492ق 48  ایران 55  به نام امیر بنک دار مفقود وفاقد 

اعتبار میباشد.*
****************************************************

برگ سبزسواری سایپا  132SE مدل1394 سفید روغنی به شماره موتور 5467962 و   
شاسی NAS421100F1187999   و     شماره انتظامی 186 ه29 -- ایران 69-  بنام محمد 

سراوانی  مفقود و از درجه اعتبار ساقط میباشد.*
****************************************************

برگ سبز، برگ کمپانی وکارت موتورسیکلت  پاسار 220-مدل 1394- آبی رنگ  به 
شماره موتور  *220FMM *888800988 شماره تنه  NCA ***220D9400033 با شماره 
انتظامی     48584 ایران129 -  به نام  جواد شمیرانی       مفقود گردیده و از درجه اعتبار 

ساقط میباشد.*
****************************************************

آگهی تحدید حدود حوزه ثبتی شهرستان نوشهر
 پیرو آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی و به استناد تبصره ذیل ماده 13 
قانون و ماده 13 آیین نامه قانون اخیرالذکر تحدید حدود اماک 
مشروحه ذیل در ساعت و تاریخهای مقرر در محل وقوع ملک به 

شرح ذیل به عمل خواهد آمد. 
اماک متقاضی واقع در قریه لکتور پاک 31 اصلی بخش 2 

ییاقی کاسه 1403/1762 
پاک 31 فرعی آقای علی خزائی پول فرزند قدرت اله نسبت 
به ششدانگ یک قطعه زمین کشاورزی به مساحت 9000 متر مربع 
خریداری بدون واسطه/ با واسطه از آقای همت اله مشایخ  ؛ ساعت 
9 صبح روز دوشنبه مورخ 1403/09/12 ، لذا از متقاضیان و 
مالکین اماک مجاور و صاحبان حقوق ارتفاقی دعوت میشود در وقت 
مقرر در محل وقوع ملک حضور بهم رسانند بدیهی است در صورت 
عدم حضور متقاضی و یا نماینده قانونی آنان طبق ماده 15 قانون 
ثبت ملک مورد تقاضا با حدود اظهار شده از طرف مجاورین تحدید 
خواهد شد معترضین میتوانند به استناد ماده 20 قانون ثبت و 
مواد 74 و 86 ایین نامه قانون ثبت ظرف مدت 30 روز از تاریخ 
تنظیم صورت مجلس تحدید حدود اعتراض خود را کتبا به این 
اداره تسلیم و ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض به واحد 
ثبتی مبادرت به تقدیم دادخواست به مرجع قضایی .نمایند در غیر 
اینصورت با ارائه گواهی عدم تقدیم دادخواست توسط متقاضی و 
یا نماینده قانونی وی و بدون توجه به اعتراض واصله عملیات ثبتی 
با رعایت مقررات ادامه می یابد.تاریخ انتشار : 1403/08/19./ 

شناسه آگهی 1821603
 رئیس ثبت اسناد و اماک شهرستان نوشهر -علی اکبر مقدسی فر

آگهی تحدید حدود حوزه ثبتی شهرستان قائم شهر 
پیرو آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی و به استناد تبصره ذیل ماده 13 قانون و ماده 13 
آیین نامه قانون اخیر الذکر تحدید حدود اماک مشروحه ذیل در ساعت 

و تاریخهای مقرر در محل وقوع ملک به شرح ذیل به عمل خواهد آمد 
اماک متقاضیان واقع در قریه دیوکا سفلی به شماره 58 اصلی بخش 

 16
822 فرعی بنام آقای علی مرادی فرزند سلیمان در ششدانگ 
یک قطعه باغ به مساحت 3060,95 متر مربع طبق رای شماره 
140360310002005978 تاریخ 1403/04/12 هیات قانون تعیین 
تکلیف ؛ ساعت 9 صبح روز شنبه مورخ 1403/09/10 ، لذا از متقاضیان 
و مالکین اماک مجاور و صاحبان حقوق ارتفاقی دعوت میشود در وقت 
مقرر در محل وقوع ملک حضور به هم رسانند بدیهی است در صورت 
عدم حضور متقاضی و یا نماینده قانونی آنان طبق ماده 15 قانون ثبت 
ملک مورد تقاضا با حدود اظهار شده از طرف مجاورین تحدید خواهد 
شد معترضین میتوانند به استناد ماده 20 قانون ثبت و مواد 74 و 
86 آئین نامه قانون ثبت ظرف مدت 30 روز از تاریخ تنظیم صورت 
مجلس تحدید حدود اعتراض خود را کتبا به این اداره تسلیم و ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض به واحد ثبتی مبادرت به تقدیم 
دادخواست به مرجع قضائی نمایند در غیر اینصورت با ارائه گواهی عدم 
تقدیم دادخواست توسط متقاضی و یا نماینده قانونی وی و بدون توجه 
به اعتراض واصله عملیات ثبتی با رعایت مقررات ادامه می یابد. تاریخ 

انتشار 1403/08/19./ شناسه آگهی 1822462
 مرتضی قاسم پور -رئیس اداره ثبت اسناد و اماک شهرستان قائم شهر

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
حوزه ثبتی قائم شهر 

نظر به دستور مواد 1 و 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب 1390/09/20 اماک متقاضیانی که در 
هیات موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی قائم شهر مورد 
رسیدگی و تصرفات مالکانه و با معارض آنان محرز و رای لازم صادر گردیده 

جهت اطاع عموم به شرح ذیل آگهی می گردد : 
اماک متقاضیان واقع در قریه دنجیکا پاک 46 اصلی بخش 16 

148 فرعی بنام آقای مهدی حسن زاده نسبت به ششدانگ یک قطعه 
زمین مزروعی به مساحت 1117 متر مربع خریداری مع الواسطه از خانم محرم 
مومنی خنار مالک رسمی. لذا به موجب ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده 13 آئین نامه مربوطه این 
آگهی در دو نوبت به فاصله 15 روز از طریق این روزنامه محلی / کثیرالانتشار 
در شهرها منتشر و در روستاها عاوه بر انتشار آگهی رای هیات الصاق تا در 
صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعام شده اعتراض داشته باشند باید از 
تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض 
خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید 
ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه 
عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد 
که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در 
صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم 
دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور 
سند مالکیت مینماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه 
نیست. بدیهی است برابر ماده 13 آئین نامه مذکور در مورد قسمتی از اماکی 
که قبا اظهار نامه ثبتی پذیرفته نشده واحد ثبتی با رای هیات پس از تنظیم 
اظهارنامه حاوی تحدید حدود، مراتب را در اولین آگهی نوبتی و تحدید حدود به 
صورت همزمان باطاع عموم میرساند و نسبت به اماک در جریان ثبت و فاقد 
سابقه تحدید حدود واحد ثبتی آگهی تحدید حدود را به صورت اختصاصی 
منتشر می نماید تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/08/19 تاریخ انتشار نوبت 

دوم: 1403/09/04 ./ شناسه آگهی 1821026
 مرتضی قاسم پور -رئیس اداره ثبت اسناد و اماک شهرستان قائم شهر

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی حوزه ثبتی قائم شهر 

نظر به دستور مواد ۱ و ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب ۱۳90/09/20 املاک متقاضیانی که 
در هیات موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی قائم شهر مورد 
رسیدگی و تصرفات مالکانه و بلا معارض آنان محرز و رای لازم صادر گردیده 

جهت اطلاع عموم به شرح ذیل آگهی می گردد : 
املاک متقاضیان واقع در قریه دنجیکلا پلاک ۴۶ اصلی بخش ۱۶ 

۱۴9 فرعی بنام خانم سحر حسن زاده نسبت به ششدانگ یک قطعه 
زمین مزروعی به مساحت ۱۱۱۷ متر مربع خریداری مع الواسطه از خانم 
محرم مومنی خنار مالک رسمی ؛ لذا به موجب ماده ۳ قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده ۱۳ آئین نامه 
مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز از طریق این روزنامه محلی / 
کثیرالانتشار در شهرها منتشر و در روستاها علاوه بر انتشار آگهی رای هیات 
الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته 
باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل 
تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ 
نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم 
دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره 
ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم 
قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد 
یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره 
ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از 
مراجعه متضرر به دادگاه نیست بدیهی است برابر ماده ۱۳ آئین نامه مذکور 
در مورد قسمتی از املاکی که قبلا اظهار نامه ثبتی پذیرفته نشده واحد ثبتی 
با رای هیات پس از تنظیم اظهارنامه حاوی تحدید حدود مراتب را در اولین 
آگهی نوبتی و تحدید حدود به صورت همزمان باطلاع عموم میرساند و نسبت 
به املاک در جریان ثبت و فاقد سابقه تحدید حدود واحد ثبتی آگهی تحدید 
حدود را به صورت اختصاصی منتشر می نماید. تاریخ انتشار نوبت اول : 
۱۴0۳/08/۱9 تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴0۳/09/0۴ ./ شناسه آگهی 

۱82۱0۳۶
 مرتضی قاسم پور -رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان قائم شهر

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
حوزه ثبتی قائم شهر 

نظر به دستور مواد ۱ و ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب ۱۳90/09/20 املاک متقاضیانی که در 
هیات موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی قائم شهر مورد 
رسیدگی و تصرفات مالکانه و بلا معارض آنان محرز و رای لازم صادر گردیده 

جهت اطلاع عموم به شرح ذیل آگهی می گردد : 
املاک متقاضیان واقع در قریه دنجیکلا پلاک ۴۶ اصلی بخش ۱۶ 

۱۴۵ فرعی بنام خانم نسرین حسن زاده دنجکلائی نسبت به ششدانگ 
یک قطعه باغ به مساحت ۱002.8۵ متر مربع خریداری مع الواسطه از خانم 
محرم مومنی خنار مالک رسمی  ؛ لذا به موجب ماده ۳ قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده ۱۳ آئین نامه 
مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز از طریق این روزنامه محلی / 
کثیرالانتشار در شهرها منتشر و در روستاها علاوه بر انتشار آگهی رای هیات 
الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته 
باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل 
تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ 
نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم 
دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره 
ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم 
قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا 
معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره 
ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت مینماید و صدور سند مالکیت مانع از 
مراجعه متضرر به دادگاه نیست. بدیهی است برابر ماده ۱۳ آئین نامه مذکور 
در مورد قسمتی از املاکی که قبلا اظهار نامه ثبتی پذیرفته نشده واحد ثبتی 
با رای هیات پس از تنظیم اظهارنامه حاوی تحدید حدود، مراتب را در اولین 
آگهی نوبتی و تحدید حدود به صورت همزمان باطلاع عموم میرساند و نسبت 
به املاک در جریان ثبت و فاقد سابقه تحدید حدود واحد ثبتی آگهی تحدید 
حدود را به صورت اختصاصی منتشر می نماید. تاریخ انتشار نوبت اول: 
۱۴0۳/08/۱9 تاریخ انتشار نوبت دوم ۱۴0۳/09/0۴ ./ شناسه آگهی 

۱82۱0۴۳
مرتضی قاسم پور -رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان قائم شهر

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی حوزه ثبتی قائم شهر 

نظر به دستور مواد ۱ و ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب ۱۳90/09/20 املاک متقاضیانی که 
در هیات موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی قائم شهر مورد 
رسیدگی و تصرفات مالکانه و بلا معارض آنان محرز و رای لازم صادر گردیده 

جهت اطلاع عموم به شرح ذیل آگهی می گردد : 
املاک متقاضیان واقع در قریه دنجیکلا پلاک ۴۶ اصلی بخش ۱۶ 

۱۴۶ فرعی بنام آقای حمید حسن زاده نسبت به ششدانگ یک قطعه 
زمین مزروعی به مساحت ۱۱۱۷ متر مربع خریداری مع الواسطه از خانم 
محرم مومنی خنار مالک رسمی ؛ لذا به موجب ماده ۳ قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده ۱۳ آئین نامه 
مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز از طریق این روزنامه محلی / 
کثیرالانتشار در شهرها منتشر و در روستاها علاوه بر انتشار آگهی رای هیات 
الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته 
باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در 
محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید 
اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به 
تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست 
به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به 
ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی 
واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل 
ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند 
مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست. بدیهی است برابر ماده ۱۳ 
آئین نامه مذکور در مورد قسمتی از املاکی که قبلا اظهار نامه ثبتی پذیرفته 
نشده واحد ثبتی با رای هیات پس از تنظیم اظهارنامه حاوی تحدید حدود 
مراتب را در اولین آگهی نوبتی و تحدید حدود به صورت همزمان باطلاع 
عموم میرساند و نسبت به املاک در جریان ثبت و فاقد سابقه تحدید حدود 
واحد ثبتی آگهی تحدید حدود را به صورت اختصاصی منتشر می نماید. تاریخ 
انتشار نوبت اول: ۱۴0۳/08/۱9 تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴0۳/09/0۴ 

./ شناسه آگهی ۱82۱0۵۳
 مرتضی قاسم پور -رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان قائم شهر

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی حوزه ثبتی قائم شهر 

نظر به دستور مواد ۱ و ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب ۱۳90/09/20 املاک متقاضیانی که 
در هیات موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی قائم شهر مورد 
رسیدگی و تصرفات مالکانه و بلا معارض آنان محرز و رای لازم صادر گردیده 

جهت اطلاع عموم به شرح ذیل آگهی می گردد : 
املاک متقاضیان واقع در قریه دنجیکلا پلاک ۴۶ اصلی بخش ۱۶ 

۱۴۷ فرعی بنام آقای عبداله مهدوی پور نسبت به ششدانگ یک قطعه 
باغ به مساحت ۱0۵۷.9۳ متر مربع خریداری مع الواسطه از خانم محرم 
مومنی خنار مالک رسمی ؛ لذا به موجب ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده ۱۳ آئین نامه مربوطه 
این آگهی در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز از طریق این روزنامه محلی / 
کثیرالانتشار در شهرها منتشر و در روستاها علاوه بر انتشار آگهی رای هیات 
الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته 
باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در 
محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید 
اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به 
تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست 
به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به 
ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی 
واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل 
ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند 
مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست. بدیهی است برابر ماده ۱۳ 
آئین نامه مذکور در مورد قسمتی از املاکی که قبلا اظهار نامه ثبتی پذیرفته 
نشده واحد ثبتی با رای هیات پس از تنظیم اظهارنامه حاوی تحدید حدود، 
مراتب را در اولین آگهی نوبتی و تحدید حدود به صورت همزمان باطلاع 
عموم میرساند و نسبت به املاک در جریان ثبت و فاقد سابقه تحدید حدود 
واحد ثبتی آگهی تحدید حدود را به صورت اختصاصی منتشر می نماید. تاریخ 
انتشار نوبت اول: ۱۴0۳/08/۱9 تاریخ انتشار نوبت دوم ۱۴0۳/09/0۴ 

/ شناسه آگهی ۱82۱0۷۱ 
مرتضی قاسم پور -رییس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان قائم شهر

فرامرز اصغری 


